关于学生公寓启用门禁系统的通知
                                      学工部【2012】11号

各二级学院：

为更好地发挥信息化在学生公寓管理和服务中的作用，进一步规范公寓管理，加强公寓安全，经研究决定，自2012年3月5日起，各学生公寓楼门禁系统正式启用。现将有关事宜通知如下：

1、门禁系统启用后，除遇火灾等紧急情况外，所有住宿学生24小时进出公寓必须刷校园卡，请务必随身携带校园卡。

2、门禁系统只识别本楼住宿学生，外来人员必须持有效证件在值班室办理有关手续后方可进入。

3、系统将对晚归者进行自动统计，学工部将对晚归情况进行通报，请教育学生自觉遵守作息时间。

4、请教育学生自觉爱护门禁系统，正确使用。不得转借校园卡，不得代他人刷卡，不得用其他卡刷卡。人为损坏有关设备者，除按设备原价双倍赔偿外，学工部将按有关规定严肃处理。

5、使用中如遇到问题，请咨询各公寓值班员。校园卡如若遗失，请到网络信息中心（行政楼负一楼）挂失补办，联系电话：8785916。

请各二级学院按照通知要求，做好公寓门禁系统启用的宣传工作，教育学生进出公寓自觉刷卡，积极配合各公寓楼的管理，充分彰显当代大学生的文明素养。

                             学生工作部（处、武装部）
      二○一二年二月二十八日